
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowogród Bobrzański prawem 
służebności gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art.13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234 i 815), art. 285, 289 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740), oraz na podstawie uchwały nr VIII/38/11 Rady Miasta 
i Gminy w Nowogrodzie Bobrzańskim z dn. 10 maja 2011 roku w sprawie zasad gospodarowania gminnym 
zasobem nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r., poz. 575), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać obciążenia na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Nowogród Bobrzański, położonej w Krzywej obręb 0011, oznaczonej jako działki nr 119 o powierzchni 0.56 
ha, oraz 135/1 o powierzchni 0.17, opis użytków: grunty pod rowami,  objętej KW ZG1E/00094821/2 - 
odpłatną i nieograniczoną w czasie służebnością gruntową, polegającą na prawie swobodnego przejścia 
i przejazdu przez istniejące przepusty na rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości położonej w Krzywej 
obręb 0011, oznaczonej jako działki o nr ewid.: 42, oraz 43 objęte KW ZG1E/00100341/9. 

§ 2. 1. Szczegółowy sposób i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością gruntową 
określi protokół uzgodnień stron.  

2. Powierzchnia projektowanego pasa służebności wynosi 161 m2.  

§ 3. Ustanowienie służebności, o której mowa w § 1, następuje odpłatnie za jednorazowym 
wynagrodzeniem w wysokości 700 zł, brutto (w tym podatek VAT w stawce 23%), płatnym nie później niż do 
dnia poprzedzającego dzień zawarcia notarialnej umowy o ustanowieniu służebności gruntowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671DAED8-DAB0-4E19-9E5B-50276D561679. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-16T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




